
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

П Р И К А З  

от 20.09.2023 № 252 (о/д) 

ЗАТО Северск Томской области 

 

Об утверждении Положения 

«Антикоррупционная политика  

МБОУ «Северский лицей» 

 

 

В целях профилактики коррупции в МБОУ «Северский лицей» и в 

соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить Положение «Антикоррупционная политика муниципального 

бюджетного образовательного учреждения «Северский лицей».  

 2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных нарушений 

Панутриева А.А. заместителя директора по правовому воспитанию.  

2.1. Панутриеву А.А. осуществлять полномочия в соответствии с Положением 

«Антикоррупционная политика МБОУ «Северский лицей». 

 3. Утвердить План мероприятий по реализации антикоррупционной политики в 

МБОУ «Северский лицей». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ «Северский лицей»  Т.В. Батраченко 

 

С приказом ознакомлены: 

Панутриев А.А. 

 


